日放技学 29第 685号

2017年（平成 30年）1月 12日

医療情報部会委員 各位

公益社団法人 日本放射線技術学会

医療情報部会

部会長 坂本 博

平成 29年度

第５回 医療情報部会委員会 開催通知

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

下記のとおり医療情報部会委員会を開催いたしますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお，会議出席のための旅費は学会負担といたします。（不要の方はお申し出ください。）

欠席の場合は JSRT 事務局まで必ずご連絡下さい。

記

1.日 時 平成 30年 2月 3日（土） 13:30 ～ 17:00

平成 30年 2月 3日（土） 19:00 ～ 22:00

平成 30年 2月 4日（日）  9:00 ～ 14:00

2.会 場  北海道青少年会館コンパス 研修室

〒005-0022 北海道札幌市南区真駒内柏丘 7-8-1

3.議 案

１）前回会議議事録の確認

２）理事会・H29年度事業報告事項

３）DSC報告

４）審議事項

   ・来年度以降の体制

   ・第 74回総会学術大会時の部会企画

   ・第 46回秋季学術大会時の部会企画

   ・第 75回総会学術大会時の部会企画

   ・H30・31年度セミナー＆新設セミナー

   ・H30・31年度の部会企画（専門部会講座，HP,部会誌，支部コラボ等）

   ・次期セミナーのコンテンツの作成

・医療情報研究への指針（研究領域の追加・拡大）

・最新の医療情報トピックス

・その他（委員の研究・業務活動実績）

備 考   ・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。

（不要の連絡がない場合は旅費交通費の請求があったものとさせていただきます。）

http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/
       ・飛行機を利用される方は、開催日 1 週間前までに航空機利用申請が必要です。

        http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc 申請がない場合は鉄道で旅行保険対応をします。

       ・諸経費精算の領収書はすみやかに事務局に郵送してください。旅費交通費と一緒に

        立替者に振込みます。（今年度の 2 月 15 日までに届かない領収書は精算不可です。）

以上

http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc